numéros 305/K et 305/H pour une contenance de trois cent douze mètres carrés et cadastrée selon extrait récent de la matrice 
cadastrale section D, numéro 0305LP0000 pour une contenance de deux ares quatre-vingt-sept centiares (02A 87CA).  
Revenu cadastral ( global) non indexé : mille sept cent nonante-deux euros (1.792,00 €) 
Acte de base :  
Tels que ces biens sont décrits à l’acte de base avec règlement de copropriété dressé par le Notaire Valérie Bruyaux, soussignée, 
le 13 septembre 2023, transcrit au Bureau Sécurité Juridique Bruxelles 2, le 27 septembre suivant, sous la formalité 49-T-

[...]

- Au rez-de-chaussée : la porte d’entrée avec son sas, salle 1 à l’avant, salle 2 au milieu avec vestiaire, un hall, un local wc 
clientèle, un local wc privé, une cuisine, la salle 3 à l’arrière, la salle 4, un stock.  

b) En copropriété et indivision forcée : les cinq cent quarante-quatre/millièmes (544/1.000èmes) indivis des parties communes 
dont le terrain.  

c) En jouissance privative et exclusive : La terrasse située à l’arrière, à charge d’entretien.  
2° AU NIVEAU DU PREMIER ÉTAGE  
Un appartement dénommé « LOT 2 », ayant l’identifiant parcellaire réservé section D numéro 305 M P0004 et comprenant :

[...]

- Au premier étage : Un hall d’entrée, une chambre avec une salle de douche et un water-closet, un water-closet, une 
chambre avec une salle de bain et un water-closet, une buanderie, un living avec cuisine américaine.  

b) En copropriété et indivision forcée : les deux cent nonante-deux/millièmes (292/1.000èmes) indivis des parties communes 
dont le terrain.  

3°AU NIVEAU DU DEUXIEME ETAGE  
Un appartement dénommé « LOT 3 », cadastré section D numéro 305 M P0003 et comprenant :  

a) En propriété privative et exclusive : Un living avec cuisine américaine, une salle de douche avec un water-closet, une chambre, 
une buanderie, les escaliers menant vers le rangement, ledit local de rangement.  

b) En copropriété et indivision forcée : les cent soixante-quatre/millièmes (164/1.000èmes) indivis des parties communes dont le 
terrain. 

Pour le surplus, l’acte de base dressé par le Notaire Valérie Bruyaux, soussignée, le 13 septembre 2023, reste inchangé. 

DISPOSITIONS FINALES 

Dispense d'inscription d'office 
 Le comparant dispense formellement l’Administration générale de la Documentation patrimoniale de prendre inscription